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‘ Ministria e Inovacionit dhe Ndérmarrésisé
Ministarstvo za Inovacije i Preduzetnistvo/ Ministry of Innovation and Entrepreneurship

Daté: 20.12.2018

NJOFTIM
PER ANULIMIN E THIRRJES PUBLIKE TE DATES 16.07.2018 PER MBESHTETIJE
FINANCIARE PER NDERMARRJET E VOGLA DHE TE MESME NE FUSHEN E
INOVACIONIT DHE NDERMARRESISE

Ministria e Inovacionit dhe Ndérmarrésisé njofton t&€ gjithé Aplikuesit q¢ kané aplikuar sipas
Vendimit t€ datés.16.07.2018 Nr. Prot: 37/2018 pér mbéshtetjen financiare t€ Ndérmartjeve t&
Vogla dhe t&€ Mesme (NVM), &shté anuluar thirrja Publike né bazé t&€ Vendimit t&€ datés. 20.12.2018
me Nr. Prot: 99/2018 pér mbéshtetjen financiare t&€ NVM-ve.

Anulimi i thirrjes publike pér financimin e NVM-ve n& fushén e Inovacionit dhe Ndérmarrésisé
vjen pas rekomandimit t€ Zyrtarit Kryesor Financiar t& MIN, 1 cili konstaton se nuk mund t&
mbé&shteten aplikuesit e NVM-ve, pér shkak t€ tejkalimit t€ afateve ligjore pér pagesa, bazuar n&
Rregulloren MF-NR. 01/2018 pér Pérfundimin e Vitit Fiskal.
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